ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня 2022 года
	№  33/156-5

п. Адамовка

Об установлении времени предоставления помещений,
находящихся в государственной и муниципальной собственности,
для проведения встреч с избирателями в период проведения выборов, назначенных на  единый день голосования 11 сентября 2022
на территории Адамовского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 3 статьи 56 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Адамовского района  р е ш и л а:
1. Установить, время предоставления помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам в депутаты на выборах, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории Адамовского района, подавшим заявки на предоставление указанных помещений для проведения встреч с избирателями в период проведения выборов, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории Адамовского района в режиме работы учреждения, в ведении которого находится данное помещение, продолжительностью не более одного часа.
2. Поручить заместителю председателя и секретарю комиссии при обращении зарегистрированных кандидатов в депутаты с заявками, указанными в пункте 1 настоящего решения, в течение суток с момента получения уведомления размещать данную информацию в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Адамовского  района Ягодкину Г.Д.

Председатель комиссии                                                      Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                            Г.Д. Ягодкина